
RACK SKŘÍNĚ
10"/19"
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

WWW.RACKSYSTEMS.PL

WWW.T-CZ.COM



SKŘÍNĚ
RACK 10"/19"
ZÁVĚSNÉ

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO MALÉ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ,
ALARMOVÉ SYSTÉMY, CCTV NEBO RTV.

Model   
Výška Rozměry balení složené skříně Rozměry balení skříně rozložené

[U] Šíř/Hl/Výš [mm] Objem [m³]                  Šíř/Hl/Výš [mm] Objem [m³]

Váha

[kg]

Rozměry

Šíř/Hl/Výš [mm]

W3304W

W3306W

W3309W

W6406

W6409

W6412

W6606

W6609

W6612

W6615

W6618

W6522

4

6

9

6

9

12

6

9

12

15

18

22

312x300x260

312x300x350

312x300x483

600x450x370

600x450x500

600x450x635

600x600x370

600x600x500

600x600x635

600x600x770

600x600x905

600x500x1040

330x320x280

330x320x370

330x320x500

615x460x385

615x460x515

615x460x650

615x610x385

615x610x515

615x610x650

615x610x785

615x610x920

615x515x1055

0.023

0.039

0.053

0.109

0.146

0.184

0.144

0.193

0.244

0.294

0.345

0.331

-

-

-

615x465x250

615x520x250

650x615x170

615x615x250

615x615x250

650x615x250

785x615x250

920x615x250

920x815x1055

-

-

-

0.071

0.080

0.068

0.095

0.095

0.100

0.121

0.141

0.148

5

7

9

18

22

27

18

22

30

32.5

33

34



KONFIGURACE

DEFINICE MODELŮ

X X X

1 2 3

XX

4

XX

5

W - závěsné
D - dvoudílné   

S - pojízdné

DP - dveře perforované

6 - 600mm

8 - 800mm

4 - 450mm

6 - 600mm

8 - 800mm

1 - 1000mm

06 - 6U

09 - 9U

12 - 12U

15 - 15U

18 - 18U

SÉRIE

5 MOŽNOSTI

2 Šířka 3 HLOUBKA 4 VÝŠKA

22 - 22U

27 - 27U

37 - 37U

1

www.racksystems.pl
42 - 42U

Naše skříně Rack se charakterizují velmi
dobrým faktorem větrání a odvodem tepla.
Je také možné nainstalovat další ventilátory.

Možnost přidání ventilátorů

Konstrukce umožňuje instalaci dveří dvěma
způsoby, a to „vlevo” a „v pravo”.

Různé metody instalací dveří

Odnímatelné boční stěny
Boční stěny mohou být demontované bez
použití jakéhokoliv nářadí (klik zámek), tímto
dostanete ještě větší přístup k instalaci
zařízení.

Ve skříni existují různé možnosti pro vstup
kabelů v zadní části. Můžeme je přivést jak z
horní tak i z dolní strany, po odšroubování
krycího panelu.

Snadné zavedení kabelů



2

SKŘÍNĚ RACK ZÁVĚSNÉ

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 4U, 6U, 9U

rozměry:

•  W3304W: 312 x 300 x 260mm (šířk./hl/výš.)

•  W3306W: 312 x 300 x 350mm (šířk./hl/výš.)

•  W3309W: 312 x 300 x 483mm (šířk./hl/výš.)

nosnost: do 30kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže) ot-

vory na kabely v zadní části:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  na přední straně skříně
možnost instalace ventilátoru ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájecí lišta 4-zásuvky Patch panel 12-portů UTP Police jednostranná 1U 300mm

Příkladové použití                  Kabelový organizér 1U                                                                               Patch panel

PŘÍKLADY SOUVISEJÍCÍCH PRVKŮ

PŘÍKLADY SOUVISEJÍCÍCH PRVKŮ

Série rackW330 W
Modely rack: W3304W, W3306W, W3309W

X

Série rackW64
Modely rack: W6406, W6409, 

W6412

X X
•

•

•

•

•

•

•

•

•

TECHNICKÉ PARAMETRY

výška: 6U, 9U, 12U

rozměry:

•  W6406: 600 x 450 x 370mm (šířk./hl./výš.)

•  W6409: 600 x 450 x 500mm (šířk./hl./výš.)

•  W6412: 600 x 450 x 635mm (šířk./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže)

odnímatelný kryt na zadní straně
otvory na kabely v zadní části:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace dvou ventilátorů ve stropě

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

10"



Skříně Rack závěsné · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

3

Panel zaslepující 2U  Napájecí lišta 6-zásuvek se zabezpečením Jednostranná police 2U 450mm

PŘÍKLADY SOUVISEJÍCÍCH PRVKŮ

Série rack W66
Modely rack: W6606, W6609, W6612, W6615, 

W6618

X X

•

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 6U, 9U, 12U, 15U, 18U

rozměry:

•  W6606: 600 x 600 x 370mm (šíř./hl./výš.)

•  W6609: 600 x 600 x 500mm (šíř./hl./výš.)

•  W6612: 600 x 600 x 635mm (šíř./hl./výš.)

•  W6615: 600 x 600 x 770mm (šíř./hl./výš.)

•  W6618: 600 x 600 x 905mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže)

odnímatelný kryt na zadní straněotvory na kabely v

zadní části:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace dvou ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

•

•

•

•

•

•

•

•

•

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rack W6522
Skříň Rack 19" závěsná

Z
Á

V
ĚS

N
É 

   
   

   
 D

V
O

U
D

ÍL
N

É 
 

S
P

E
C

IA
L

N
Í  

   
   

   
   

  P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
   

   
P
Ř

ÍS
L

U
Š.

výška: 22U

rozměry: 600 x 500 x 1040mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže)

odnímatelný kryt na zadní straně
otvory na kabely v zadní části:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace dvou ventilátorů ve stropě

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035



Dvoudílné rozdělení Různé možnosti instalace dveří     Možnosti demontáže stěn

PŘÍKLADY SOUVISEJÍCÍCH PRVKŮ

DVOUDÍLNÉ ROZDĚLENÍ UMOŽŇUJE SNADNOU OBSLUHU V ZADNÍ ČÁSTI,
TÍMTO DOSTANETE VETŠÍ PŘÍSTUP K INSTALACI ZAŘÍZENÍ.

SKŘÍNĚ 
RACK 19"
DVOUDÍLNÉ

Model   
Výška Rozměry balení složené skříně Rozměry balení skříně rozložené

[U] Šíř/Hl/Výš [mm] Objem [m³]                  Šíř/Hl/Výš [mm] Objem [m³]

Váha

[kg]

Rozměry

Šíř/Hl/Výš [mm]

D6606

D6509

D6612

4

6

9

600x600x370

600x525x483

600x600x635

620x545x370

620x545x500

620x545x640

0.125

0.169

0.216

620x470x360

620x500x360

620x630x360

0.105

0.112

0.141

16

20

23

4

Skříň D6606
Skříň Rack 19" dvoudílná

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 6U

rozměry: 600 x 600 x 370mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže)

rozdělení umožňuje snadnou obsluhu v zadní části
otvory na kabely v zadní části::
•  nahoře
•  dole

ventilační otvory:

•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

TECHNICKÉ PARAMETRY



•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 9U

rozměry: 600 x 525 x 483mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže)

rozdělení umožňuje snadnou obsluhu v zadní části
otvory na kabely v zadní části::
•  nahoře
•  dole

ventilační otvory:

•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

TECHNICKÉ PARAMETRY

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 12U

rozměry: 600 x 600 x 635mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací (možnost demontáže)

rozdělení umožňuje snadnou obsluhu v zadní části
otvory na kabely v zadní části::
•  nahoře
•  dole

ventilační otvory:

•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

TECHNICKÉ PARAMETRY

Skříně Rack dvoudílné · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

5

Skříň D6509
Skříň Rack 19" dvoudílná

Skříň D6612
Skříň Rack 19" dvoudílná

KOMPONENTY
Č. Komponenty            Počet

1

2

3

4

5

6

1

1

2

2

4

2

Dveře přední

Dveře zadní

Deska horní, dolní

Panel boční

Lišta vertikální    

Otvor na kabely

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
  D

V
O

U
D

ÍL
N

É 
   

   
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í  
P

O
J
ÍZ

D
N

É 
   

   
  P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.



SKŘÍNĚ
RACK 19"    
ZÁVĚSNÉ SPECIÁLNÍ

6

•

•

•

•

•

•

•

výška: 3U, 6U, 9U

rozměry:

•  560 x 400 x 190mm (šíř./hl./výš.)

•  560 x 400 x 320mm (šíř./hl./výš.)

•  560 x 400 x 460mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 60kg

přední dveře zabudované, posuvné
zámek s dvěma blokády

otvory na kabely v zadní části:

•  nahoře
•  dole

ventilační otvory:

•  v bočních stěnách

TECHNICKÉ PARAMETRY

Série rackW540 DZ
Modely rack: W5403DZ, W5406DZ, W5409DZ

X

•

•

•

•

•

•

výška: 2U

rozměry: 540 x 120 x 355mm (šíř./hl./výš.)

vertikální montáž zařízení
dveře přední zabudované
otvory na kabely:

•  4x nahoře
•  4x dole

ventilační otvory:

•  v bočních stěnách

TECHNICKÉ PARAMETRY

Skříň  W5302W
Skříň Rack 19" závěsná typu rozvaděč



RÁMY
A DRŽÁKY 19"

Rámy a držáky · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

7

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
   

D
V

O
U

D
ÍL

N
É 

   
  

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í  

   
   

   
   

 P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
 P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.

Série nástěnných držáků     WU530
Modely držáků: WU5302, WU5303, WU5304

X

•

•

•

•

•

výška: 2U, 3U, 4U, 6U

rozměry:

•  500 x 305 x 90mm (šíř./hl./výš.)

•  500 x 305 x 135mm (šíř./hl./výš.)

•  500 x 305 x 180mm (šíř./hl./výš.)

•  500 x 305 x 270mm (šíř./hl./výš.)

otočný panty na jedné montážní liště
otvory na kabely:

•  na zadní stěně
•  na bočních stěnách

montážní sruby v balení

TECHNICKÉ PARAMETRY

•

•

•

•

•

•

výška: 42U

rozměry: 600 x 600 x 2070mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 300kg

jedna (simplex) montážní stojna 19”

snadný a rychlí přístup k instalovaným

prvkům

spodek vybavený se 4 koly (2 s brzdou)

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rám    R26642
Rámy Rack 19"

Rám    R46642
Rámy Rack 19"

•

•

•

•

•

•

výška: 42U

rozměry: 600 x 600 x 2076mm (šíř./hl./výš.)

nosnost: do 400kg

dvě (duplex) montážní stojny 19”

snadný a rychlí přístup k instalovaným

prvkům

spodek vybavený se 4 koly (2 s brzdou)

TECHNICKÉ PARAMETRY



SKŘÍNĚ
RACK 19"
POJÍZDNÉ

ODOLNÁ A SPOLEHLIVÁ KONSTRUKCE S ESTETICKÝM VZHLEDEM -
SPECIÁLNĚ KONSTRUOVANÁ PRO VYŽADUJÍCÍ SYSTÉMY SÍTĚ IT.

Model
Výška

[U]

Rozměry

   Šíř/Hl/Výš [mm]                      Balení 1

                                                    Šíř/Hl/Výš [mm]

Váha    
Balení 2                [kg]

   Šíř/Hl/Výš [mm]

Rozměry balení skříně rozložené

Balení 3            
  Objem [m³]Šíř/Hl/Výš [mm]

S6618

S6622

S6822

S6627

S6827

S6837

S6642

S6842

S6142

S8842

S8142

18

22

22

27

27

37

42

42

42

42

42

600x600x988

600x600x1166

600x800x1166

600x600x1388

600x800x1388

600x800x1833

600x600x2055

600x800x2055

600x1000x2055

800x800x2055

800x1000x2055

615x615x130

615x615x130

615x815x130

615x615x130

615x815x130

615x815x130

615x615x130

615x815x130

615x1015x130

815x815x130

815x1015x130

615x920x315

615x1095x315

615x1095x315

615x1320x315

615x1320x315

615x1690x105

640x1910x90

615x1910x105

730x1910x105

815x1910x105

815x1910x105

-

-

-

-

-

610x1760x270

610x1980x270

610x1980x270

610x1980x270

810x1980x270

810x1980x270

0.227

0.261

0.277

0.305

0.321

0.464

0.485

0.514

0.553

0.682

0.704

64

72

75

76

78

96

102

107

136

152

160



•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 42U
rozměry:
• S6142: 600 x 1000 x 2055mm (šírk./hl./výš.)
• S6842: 600 x 800 x 2055mm (šířk./hl./výš.)
přední dveře prosklené nebo perforované
boční panely zacvakávací se zámkem na klíč (možnost demontáže)
zadní dveře zamykatelné na klíč
otvory na kabely v zadní části:
• nahoře
• dole
ventilační otvory:
• v bočních stěnách
• ve dveřích
možnost nainstalovat přídavné ventilátory do stropu

TECHNICKÉ PARAMETRY

V nabídce naleznete, jak
skříně s prosklenýma dveřmi,
tak i dveře perforované.

Vysoce kvalitní povrchová úprava

9

www.racksystems.pl

www.t-cz.com

Skříň S6142 / S6842
Skříń Rack 19" pojízdná

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
   

D
V

O
U

D
ÍL

N
É 

   
  

S
P

E
C

IÁ
L

N
ÍÍ 

   
   

   
   

  P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
 P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.



•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 18U

rozměry: 600 x 600 x 988mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Montážní lišty
s možností regulace

•

•

•

•

•

•

•

•

výška:22U

wymiary: 600 x 600 x 1166mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Různé metody instalace
dveří a zabezpečení

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 22U

rozměry: 600 x 800 x 1166mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Demontovatelné
boční stěny

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 27U

rozměry: 600 x 600 x 1388mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Regulovatelné vyrovnávací
nohy a kolečka (2 kolečka s brz-
dou)

10

SZAFY RACK STOJĄCE

Skříň S6618
Skříň Rack 19" pojízdná

Skříň S6822
Skříň Rack 19" pojízdná

Skříň S6627
Skříň Rack 19" pojízdná

Skříň S6622
Skříň Rack 19" pojízdná

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035



Skříně Rack pojízdné · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

11

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 27U

rozměry: 600 x 800 x 1388mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Ventilační otvory v po-

jízdných skříních Rack

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 42U

rozměry: 600 x 600 x 2055mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

•

•

•

•

•

•

•

•

výška:37U

rozměry: 600 x 800 x 1833mm

                  (šíř./hl./výš.)

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Přední prosklené dveře 

uzamykatelné na klíč

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 42U

rozměry (šíř./hl./výš.):

• S8142: 800 x 1000 x 2055mm

• S8842: 800 x 800 x 2055mm

dveře přední prosklené
dveře boční zacvakávací se zámkem 

na klíč -                                                    

(možnost demontáže)

dveře zadní zamykatelné na klíč ot-

vory na kabely:

•  nahoře
•  dole

otvory ventilační:
•  v bočních stěnách

•  ve dveřích

možnost instalace přídavných
ventilátorů ve stropě

TECHNICKÉ PARAMETRY

Otvory pro kabely
v horní a dolní části skříně

RACK SYSTEMS               

Kvalita v každém detailu

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

Skříň S6827
Skříň Rack 19" pojízdná

Skříň S6642
Skříň Rack 19" pojízdná

Skříň S8142 / S8842
Skříň Rack 19" pojízdná

Skříň S6837
Skříň Rack 19" pojízdná

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
   

D
V

O
U

D
ÍL

N
É 

   
  

S
P

E
C

IÁ
L

N
ÍÍ 

   
   

   
   

  P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
 P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.



Zdroj UPS650R RACK

typ napájení: line-interactive

činný výkon: 360W

zdánlivý výkon: 650VA

výstupní napětí: 230V ±10% / 50-60Hz

tvar výstupního napětí: aproximovaná sinusoida          

počet výstupních zásuvek: 4

akumulátor: 1x gelové-olověné 7Ah/12V

rozhraní USB

displej LCD

interferenční filtr EMI/RFI

inteligentní zabezpečení přepětí, přetížení a ochrana 

před zkratem

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

obracany wyświetlacz LCD

interfejs: RS232, USB, RJ45

typ napájení: online

činný výkon: 900W/ 1800W/ 2700W/ 5400W/ 6000W

zdánlivý výkon: 1000VA/ 2000VA/ 3000VA/ 6000VA/ 10000VA

výstupní napětí: 230V ±25% / 50-60Hz

tvar výstupního napětí: sinusoida

počet výstupních zásuvek: 2

čas zálohování: v závislosti na zatížení a modelu                      

akumulátor: od 2 do 16x 9Ah/12V v závislosti od modelu         

rozhraní RS-232, USB

displej LCD

interferenční filtr EMI/RFI

inteligentní zabezpečení přepětí, přetížení a ochrana před zkra-

tem

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

12

SKŘÍNĚ
RACK 10"/19"
PŘÍSLUŠENTVÍ

Zdroj UPS RACK
Skříně Rack 19" příslušenství                                                                         Modely: UPS1000RT, UPS2000RT, UPS3000RT, UPS6000RT/EPO, UPS10000RT/EPO

Zdroj UPS1200R RACK

typ napájení: line-interactive

činný výkon:  720W

zdánlivý výkon: 1200VA

tvar výstupního napětí: aproximovaná sinusoida          

počet výstupních zásuvek: 2

akumulátor: 2x gelové-olověné 7Ah/12V

rozhraní USB

displej LCD

interferenční filtr EMI/RFI

inteligentní zabezpečení přepětí, přetížení a ochrana 

před zkratem

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Skříně Rack 19" příslušenství 



Skříně Rack příslušenství · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

13

•

•

•

•

rozměry: 470 x 250mm (šířk./hl.)

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodové                 

spolupráce (hl.skříně od 450mm):

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

rozměry: 470 x 350mm (šířk./hl.)

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodové                 

spolupráce (hl.skříně od 600mm):

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

rozměry: 470 x 550mm (šířk./hl.)

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodové             

barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 800mm):

•  skříně pojízdné

Police 450mm Police 600mm Police 800mm

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035 • dostupné barvy:

RAL
9005

RAL
7035

•

•

•

•

•

rozměry:483 x 650mm (šířk./hl.)

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodové                        

barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 1000mm):

•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 250 x 149mm (šířk./hl.)

nosnost police: 10kg

uchycení: čtyřbodové přední               
barva: šedobílá
spolupráce:

•  skříně závěsné 10"

•

•

•

•

•

Police 1000mm                           Jednost. police 300mm    Jednost. police 450mm

výška: 1U

rozměry: 483 x 300mm (šířk./hl.)

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodové přední                          
spolupráce (hl. skříní od 450mm):

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035

•

•

•

•

•

výška:2U

rozměry: 483 x 350mm (šířk./hl.)  

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodový přední              
spolupráce (hl. skříně od 600mm):

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483 x 350mm (šířk./hl.)  

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodový přední              
spolupráce (hl. skříně od 600mm):

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Jednost. police 450mm        Jednost. police 600mm       Jednost. police 600mm

•

•

•

•

•

výška: 2U

rozměry: 483 x 300mm (šířk./hl.)

nosnost police: 20kg

uchycení: čtyřbodové přední                      

spolupráce (hl. skříně od 450mm):

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

• dostupné barvy: RAL
9005

RAL
7035 • dostupné barvy:

RAL
9005

RAL
7035 • dostupné barvy:

RAL
9005

RAL
7035

Skříně Rack 19" příslušentví 

Skříně Rack 19" příslušentví                                                                         Skříně Rack 19" příslušentví                                                                      Skříně Rack 19" příslušentví 

Skříně Rack 10" příslušentví Skříně Rack 19" příslušentví

Skříně Rack 19" příslušentví                                                                          Skříně Rack 19" příslušentví                                                                     Skříně Rack 19" příslušentví 

10"

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
   

D
V

O
U

D
ÍL

N
É 

   
  

S
P

E
C

IÁ
L

N
ÍÍ 

   
   

   
   

  P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
 P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.



14

SKŘÍNĚ RACK PŘÍSLUŠENSTVÍ

•

•

•

•

nosnost police: 20kg

uchycení: ctyřbodové
barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 600mm

v závislosti od modelu):

•  skříně pojízdné

rozměry (šířk./hl.):

•  483 x 350mm

•  483 x 550mm

•  483 x 650mm

Skříně Rack 19" příslušenství

Skříně Rack 19" příslušenství                                                                    Skříně Rack 19" příslušenství                                                                   Skříně Rack 19" příslušenství

Skříně Rack 19" příslušenství                                                              Skříně Rack 19" příslušenství

Skříně Rack 19" příslušenství

Police výsuvná

•

•

•

•

nosnost police: 35kg

uchycení: ctyřbodové
barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 600mm

v závislosti od modelu):

•  skříně pojízdné

rozměry (šířk./hl.):

•  483 x 350mm

•  483 x 550mm

•  483 x 650mm

•

•

•

•

•

•

výška: 2U

rozměry: 470 x 650mm (šířk./hl.)

nosnost police: 30kg

uchycení: ctyřbodové                

barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 1000mm):

•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

výška: 1U / 2U

rozměry: 483 x 42mm /  483 x 88mm (šířk./hl.)

uchycení: ctyřbodové  přední                               
barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvojdílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

výška: 3U / 4U

rozměry: 483 x 132mm /  483 x 175mm (šířk./hl.)

uchycení: ctyřbodové  přední                               
barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvojdílné
•  skříně pojízdné

Šuplík 2U    Panel zaslepující 1U/2U     Panel zaslepující 3U/4U

•

•

•

•

•

rozměry:800 x 800 x 150mm (šířk./hl./výš.)

uchycení pod skříň Rack

materiál: železo

barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 800mm):

•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

rozměry:600 x 1000 x 80mm (šířk./hl./výš.) 

uchycení pod skříň Rack

materiál: železo

barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 1000mm):

•  skříně pojízdné

Podstavec 600x800                  Podstavec 600x1000            Podstavec800x800

•

•

•

•

•

rozměry: 600 x 800 x 80mm (šířk./hl./výš.)

uchycení pod skříň Rack

materiál: železo

barva: černá
spolupráce (hl. skříně od 800mm):

•  skříně pojízdné

Skříně Rack 19" příslušenství

Police výsuvná



Skříně Rack příslušenství · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

15

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 249mm (šířka)                                    

počet zásuvek: 4 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                          
napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné 10"

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 6 (EURO)

uchycení: šestibodový přední                   

zásuvku s uzemňovacím kolíkem

napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 6 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                    

podsvícený vypínač
napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Napájecí lišta 4-zás.   Napájecí lišta 6-zás.      Napájecí lišta 6-zás.
Rack 10" příslušenství      Rack 19" příslušenství     Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 8 (EURO)

uchycení: šestibodový přední                   

zásuvku s uzemňovacím kolíkem

napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 8 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                    

podsvícený vypínač
napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 8 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                                 

napájecí zástrčka  IEC320C14 - UPS                      

napájení: 230V (z UPS )                                           

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Napájecí lišta 8-zás.   Napájecí lišta 8-zás.      Napájecí lišta 8-zás. Szafy 

Rack 19" příslušenství  y Rack 19" příslušenství                                                                                                    se zástrčkou UPS
 Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 6 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                                    
podsvícený vypínač
zabezpečení přepěťové                                              

napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 6 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                           
integrovaný vypínač se zabezpečením   

zabezpečení přepěťové                                          

napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483mm (šířka)

počet zásuvek: 6 (SCHUKO)

uchycení: šestibodový přední                                
integrovaný vypínač se zabezpečením   

zabezpečení přepěťové                                             

napájení: 230V AC

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Napájecí lišta 6-zás.
se zabezpečením 1P

Napájecí lišta 6-zás.
se zabezpečením 2P

Napájecí lišta 6-zás.
se zabezpečením

10"

Skříně Rack 19" příslušenství Skříně Rack 19" příslušenstvíSkříně Rack 19" příslušenství

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
   

D
V

O
U

D
ÍL

N
É 

   
  

S
P

E
C

IÁ
L

N
ÍÍ 

   
   

   
   

  P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
 P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.



16

SKŘÍNĚ RACK PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rack 19" příslušenství      Rack 19" příslušenství    Rack 19" příslušenství 

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483 x 42mm (šířk./výš.)

uchycení: čtyřbodové přední
barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

výška: 2U

možnost montáže 16 zařízení                             
uchycení: čtyřbodové přední                                      
materiál: metal

barva: černá
spolupráce:

•  zařízení pro přenos po UTP

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483 x 60 x 42mm (šířk./gl./výš.)

uchycení: čtyřbodový přední                                        
vypínač namontovaný v krytu

výkon světla: 8W

barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Panel se štětinkami 1U            Panel MIT-B1                             Panel s osvětlením

Rack 19" příslušenství      Rack 19" příslušenství      Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 24                                    

kategorie: 5e                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

organizér kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 2U

počet portů: 48

kategorie: 5e                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

organizér kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Patch panel 24-port UTP6 Patch panel 48-port UTP5 Patch panel 24-port UTP5

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 24                                    

kategorie: 6                                

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

organizér kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

 Rack 19" příslušenství       Rack 19" příslušenství   Rack 19" příslušenství 

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483 x 42mm (šířk./hl.)

počet držáků: 24

uchycení: horizontální ve standardu 19"

materiál: plast

barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

rozměry: 483 x 44mm (šířk./hl.)

počet držáků: 15

uchycení: horizontální ve standardu 19"

materiál: metal

barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

výška: 2U

rozměry: 483 x 65mm (šířk./hl.)

počet držáků: 15

uchycení: horizontální ve standardu 19"

materiál: metal

barva: černá
spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Organizér kabelů 1U                Organizér kabelů 1U              Organizér kabelů 2U

 Rack 10" příslušenství   Rack 10" příslušenství        Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 12                    

kategorie: 5e                

montáž: rack 10"

typ zásuvky: RJ45

metalový kryt 

spolupráce:

•  skříně závěsné 10"

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 12                    

kategorie: 6                

montáž: rack 10"

typ zásuvky: RJ45

metalový kryt 

spolupráce:

•  skříně závěsné 10"

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 24                                    

kategorie: 5e                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

organizér kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Patch panel 12-port UTP5 Patch panel 12-port UTP6 Patch panel 24-port UTP5

10"10"



Skříně Rack příslušenství · www.racksystems.pl     ·    www.t-cz.com

17

 Rack 19" příslušenství   Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 48

kategorie: 5e                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

organizér kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 24                                    

kategorie: 6a                                

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

stíněný s organizérem kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

počet ventilátorů: 1

napájení: AC 220-240V

uchycení: čtyřbodové                                                             

tichá práce

délka kabelu:  1.9m

barva: černá
rozměry: 120 x 120 x 38mm

spolupráce: skříně závěsné, dvoudílné, pojízdné

Patch panel 24-port FTP6 Ventilátor 120mm

 Rack 19" příslušenství    Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

•

inteligentní regulace teploty                                             

displej LED

napájení: AC 220-240V

uchycení: čtyřbodové přední                                    
tichá práce

délka kabelu: 2m

barva: černá
rozměry: 483 x 140mm

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

počet ventilátorů: 4                 

napájení: AC 220-240V

uchycení: přední               
tichá práce

délka kabelu: 1.9m                

barva: černá
rozměry: 483x340mm

spolupráce: skříň pojízdné

Panel 4 ventilátory    Police se 4 ventilátory

•

•

•

•

•

•

•

•

•

montáž: horní deska vevnitř skříně RACK                    

počet ventilátorů: 4

napájení: AC 220-240V

uchycení: čtyřbodové
tichá práce

délka kabelu: 1.3m

barva: černá
rozměry: 746x412x40mm

spolupráce: skříně pojízdné (hloubka 1000mm)

 Rack 19" příslušenství     Rack 19" příslušenství      Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 24                                    

kategorie: 5e                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

stíněný s organizérem kabelů 

metalový kryt                                         

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 1U

počet portů: 24                                    

kategorie: 6                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

stíněný s organizérem kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

výška: 2U

počet portů: 48

kategorie: 6                                  

montáž: rack 19"

typ zásuvky: RJ45  

organizér kabelů
metalový kryt                                        

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

Patch panel 24-port FTP5 Patch panel 24-port FTP6 Patch panel 48-port UTP5

 Rack 19" příslušenství     Rack 19" příslušenství      Rack 19" příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

•

montáž: horní deska vevnitř skříně RACK        

počet ventilátorů: 2

napájení: AC 220-240V

uchycení: čtyřbodové 

tichá práce

délka kabelu:  1.3m

barva: černá
rozměry: 346x412x40mm

spolupráce: skříně pojízdné (hloubka 600mm)

•

•

•

•

•

•

•

•

počet ventilátorů: 2

napájení: AC 220-240V

uchycení: čtyřbodové přední                   
tichá práce

délka kabelu:  1.9m

barva: černá
rozměry: 483 x 180mm (šířk./hl.)             

spolupráce:

•  skříně závěsné
•  skříně dvoudílné
•  skříně pojízdné

•

•

•

•

•

•

•

•

•

montáž: horní deska vevnitř skříně RACK         

počet ventilátorů: 4

napájení: AC 220-240V

uchycení: čtyřbodové 

tichá práce

délka kabelu: 1.3m

barva: černá
rozměry: 546x412x40mm

spolupráce: skříně pojízdné (hloubka 800mm)

Panel 2 ventilátory     Police s 2 ventilátory      Panel 4 ventilátory

Patch panel 48-port UTP5
a podpůrnou lištou
     Rack 19" příslušenství

Police s 2 ventilátory a 
kontrolou teploty
 Rack 19" příslušenství

Z
ÁV

ĚS
N

É 
   

   
   

D
V

O
U

D
ÍL

N
É 

   
  

S
P

E
C

IÁ
L

N
ÍÍ 

   
   

   
   

  P
O

J
ÍZ

D
N

É 
   

   
 P
Ř

ÍS
L

U
ŠE

N
.



WWW.RACKSYSTEMS.PL

WWW.T-CZ.COM

Konstrukce a specifikace zařízení se mohou kdykoli změnit bez předchozího 

upozornění. Výrobce si vyhrazuje právo provádět tiskové chyby a měnit tech-

nické parametry bez předchozího upozornění..




